

השגחה פרטית

דברי התעוררות וחיזוק וסיפורי השגחה מופלאים המתרחשים בימינו מתוך "קו השגחה פרטית"



פרשויות עקב - ראה תשפ"ב • עלון מס': 96

השגחה שבועית

אתה לא צריך לשאת את המשא

כששמעתי את הסיפור המופלא מהאברך מביתר (ראה במדור סיפורים, הסיפור בכותרת \$360,000), עלה בראשי הפסוק "השלך על ה' יבך והוא יכלכלך".

"יבך", אומרת הגמרא, זהו משא.

אם נראה אדם שנשחב עם משא על הכתפיים ונרצה לעזור לו, נגיד לו "רבי יהודי, אתה יכול למסור לי את המשא? אני אעזור לך".

משא מעבירים, מוסרים או נותנים. משא לא זורקים. אבל בפסוק לא כתוב 'מסור', אלא 'השלך'.

כי כאן טמון הסוד.

כשאבא מאפשר לילדו הקטן בן השנה להחזיק כלי כבד, הוא מבין מיד שהילד ישליכו מהידיים, והוא עומד בהיכון לתפוס את הכלי לידיים שלו.

אנשים הולכים בעולם עם כתפיים שמוטות מרוב משא, ומי מדבר על מצב מחוץ לשגרה, כשמחננים ילדים, כשצריכים דירה יותר גדולה, או חלילה בעתות של קושי.

אנשים מאבדים את כל הראש, ולא מבינים: איך אני נושא עלי את כל העול הזה?

והתשובה היא: אתה באמת לא יכול לשאת את העול הזה, זה באמת לא שייך.

הפסוק אומר לנו, "השלך", תשליך ותזרוק את כל העול ממך, זה לא העול שלך. הקב"ה אומר ליהודי: אתה שלי, המשפחה שלך שלי, הדירה שלך שלי, הכול מסביבך שלי, שמתי אותך כשליח שיעשה מה שאני רוצה, אבל את העול תשליך ממך מכל וכל.

לפעמים האדם לא צריך לעשות כלום, כמו בסיפור, ולפעמים רצון ה' שהאדם דווקא כן יפעל ויעשה. בכל פעם לפי מה שהקב"ה רוצה מאתנו. זהו דבר שצריך הבחנה רבה, וצריך לפעמים שאדם ישאל את רבו מה רצון ה' ממנו במצבים מסוימים.

אבל הכלל של 'השלך', לזרוק את המשא, זה בכל מקרה, הן כשאדם צריך לעשות, והן כאשר הוא פטור מעשייה. הקב"ה רוצה ממנו, תעשה את מה שאני רוצה ממך, אבל תזכור שהמשא הכבד הוא שלי, הוא לא שלך. ואם האדם זורק מעצמו, הקב"ה כבר תופס את זה.

האבא שלנו יודע שהמשא כבד לנו, הוא רק מחכה שנשליך אותו מידינו, ואז הוא יתפוס את זה לידיים שלו.

וכשחיים כך, רואים עין בעין איך שיש סיעתא דשמיא בכל דבר ודבר.

שבת שלום ומבורך,

פינחס שפר

דברים שבלב

על פי השיעורים בספר חובות הלבבות "שער הבטחון"

מבחני הנפש

את הדברים המוכרחים לחיים: **מאכל, משתה, מלבוש, מעון וזיווג**. מרגע שתינוק נולד הוא צריך בגדים לגוף, ועל הסובבים אותו מוטל להשיג לו את כל צרכיו. כאשר הוא גדל הוא צריך לדאוג לעצמו, וזה רצון הבורא שיהיה כך! כמה מצוות יש סביב זה, שעטנז, צניעות, לא ללכת בחוקות הגויים. בגדי חול ובגדי שבת ויו"ט, איך להתלבש, מה קודם ומה אחר כך, מה כן ומה לא. כאשר אנו פועלים נכון, הרי שעומדים במבחן הנפש. מעון - אי אפשר להתקיים בלי דירה. רצונו ית' שלא נהיה חסרי בית ונשתדל את ההשתדלות המתאימה כדי להשיג קורת גג. כמה סיפורים ממלאים את העלונים האלו סביב החובה הלא פשוטה הזאת, כמה מצוות מלוות אותה - מזוזה, מעקה, נזקי שכנים, רכוש משותף, היזק ראייה ועוד הרבה סעיפים בשולחן ערוך, שנועדו לבחון אותנו: האם ניגש אל הדירה בצורה הנכונה?

כך גם בעניין הזיווג. מסכתות שלמות דנות בזה, בפרשת קדושים יש עמוד שלם בספר התורה, עם מי אפשר להתחתן ועם מי לא. כמו כן אי אפשר לשבת בשקט ולא לעשות כלום. צריך לשמוע שידוכים, צריך לקיים חתונה, צריך לשמוח בשמחת חתן וכלה ולתת את כל הנדוניה והמתן כתקנת חכמינו ז"ל. הדברים האלו מהווים מבחן לנפש. איך ניגשים לזה, בכמה יושר ויראת שמים מקפידים על כל ההלכות, מתחזקים בביטחון ומאמינים שאדון הכול ישלח את הכול.

בלימוד שער הבטחון בקביעות, זוכרים שזאת כל המטרה של ההשתדלות שלנו. כדי לבחון אותנו! לתת לנו הזדמנויות לעמוד בניסיונות שבין אדם למקום, ועל כולנה מזכים אותנו מהשמים בהרבה מצוות של בין אדם לחברו. וכל זאת כדי שנוכה להשיג מעלות עליונות יותר! וכאשר נשתדל לעשות את המוטל עלינו לפי דרך התורה הקדושה, הוא יתברך ישלח לנו ברכה מרובה בביתנו ויזמין לנו את כל צרכינו בחן וברחמים מידו המלאה הפתוחה הקדושה והרחבה בשמחה ובטוב לבב, אמן כן יהי רצון.

(מתוך שיעור 54 בשער הבטחון)

כבר חמשת אלפים שבע מאות שמונים ושתיים שנה, שכל אחד יודע ברוח, שחייבים להשתדל ולהתאמץ כדי להשיג את כל מה שצריכים כדי לעבור את החיים בשלום. אך כאשר נתבונן בעניין זה קצת יותר לעומק, נגלה שהעובדה הזאת אינה מובנת מאליה בכלל. הן הבורא יתברך הוא כול יכול, ואין לו שום מעצור מלתת לנו את כל צרכינו מבלי שנצטרך לנקוף אצבע. יש כל כך הרבה דברים בעולם שאינם נזקקים להשתדלות שלנו: האור ביום והחושך בלילה, מהלך הכוכבים וחילופי העונות. יש שטחים עצומים של ימים ונהרות שתחתיהם רוחשים חיים שלמים ללא השתדלות האנושות, מיליארי בעלי חיים בעולם מסתדרים נהדר מקטון ועד גדול בכל צרכיהם, ורק האדם צריך לעבוד הכי קשה מכולם.

לפעמים מגיע אדם הביתה והאוכל מוכן על השולחן, חמים וזמין. לפעמים האוכל מוכן על הכיריים. הוא צריך להתאמץ קצת יותר ולארגן לעצמו מנה. לפעמים האוכל עדיין אינו מבושל, וצריך לאסוף את המצרכים הגולמיים ולהתקין מהם סעודה. יש פעמים שהמצרכים כלל לא נמצאים בבית וצריך לקנות אותם, ויש פעמים שצריך לארגן את הכסף, וזה החלק המורכב ביותר. כאן אנחנו מגיעים למאות ואלפי צורות ורעיונות ודרכים ומסלולים שעל ידם עוסק אדם לפרנסתו כדי להשיג את הכסף שבאמצעותו יקנה כל מה שהוא צריך. למה זה כך? מדוע לא יורד לנו מן השמים? מדוע בגדים אינם גדלים על עצים, דירות אינן נבנות מעצמן, וכל האנושות עסוקה כל הזמן בהשגת הצטרפויותיה?

יש לכך שתי סיבות, כך מלמדנו רבינו בהקדמה החמישית בפרק ג', האחת: **שחייבה החכמה בחינת הנפש בעבודת האלקים**. האופן שבו אדם משיג את מה שהוא צריך הוא מבחן לנפש, כדי לבדוק אם הוא יעשה זאת בצורה הנכונה כרצון הבורא. בשער עבודת האלקים מלמדנו רבינו שהקב"ה רוצה להעלות את הנשמה לדרגה עליונה, ואת זה אי אפשר, אלא אם כן תרד הנשמה לעולם הזה, תעמוד בניסיונות ואז תתעלה עוד ועוד. איך מתנסה הנפש? בזה שהיא צריכה להשיג

הצטרף גם אתה לרבבות היהודים מכל העולם ששינו את חייהם, חייג:

מארגן ישראל 02-30-11-300 • מארה"ב 151-86-130-140 • מאנגליה 0-330-3900-489 • מבלגיה 0-380-844-28

מדרום אפריקה 87-551-8521 • מארגנטינה 3988-4031 • מאוקראינה 380-947-100-633 • קו לנשים - שלוחה 4 בתפריס הראשי

קו השגחה פרטית

אידיש. עברית. אנגלית.

ניסיון שבכל יום

סיפורי השגחה מופלאים שסופרו ב"קו השגחה פרטית"

איחור מדויק

התכונתי לטוס לחתונה באמריקה, לשמוח עם בני משפחתי, ודי התרגשתי מהרעיון שאני הולך לעבור את הים. התארגנתי עם מזוודות וכל הנדרש, ולפני היום המיועד הזמנתי נהג שיבוא לקחת אותי בשעה שבע וחצי בבוקר. אני מתגורר בביתר, מרחק נסיעה של שעה ורבע מנמל התעופה בלוד. היה עלי להיות שם בשעה תשע, ומכיוון שבבוקר יש הרבה פקקים, הזמנתי אותו לשעה מוקדמת דיה, שלא תהינה תקלות.

בבוקר, למרבה הבושה והבלבול, אני מתעורר מחלום מתוך בשעה עשרים לשבע! מה אני עושה? אם אני נוסע כמו שתכננתי, מתי אתפלל? ואם אני מתפלל במניין כמו שצריך, אני עלול להפסיד את המטוס, את הכסף ואת החתונה, ולאכזב את כל המשפחה. המלחמה היתה קשה אבל קצרה. התקשרתי לנהג, התנצלתי על שקמתי בשעה הכי לא מתאימה והצהרתי שאוסיף לו כסף על ההמתנה. אני הולך להתפלל במניין, ומייד כשאסיים נצא לדרך. הלכתי לבית המדרש הסמוך לביתי, ובסייעתא דשמיא זכיתי להתפלל שחרית כראוי, מתחילה ועד סוף.

בשעה שמונה ועשרים הגעתי הביתה, ומיד לקחתי את המזוודות ונכנסתי לרכב. הוא התניע, ובדרך הנהג מספר לי בכמה משפטים בודדים סיפור חיים עגום:

"הייתי בחור טוב בישיבה מצוינת. למדתי היטב והשגתי ציונים גבוהים".

סקרתי אותו ככה, כאילו אני רואה אותו בפעם הראשונה. אני מנסה למצוא איזה רמז לעבר המפואר שלו, ואיני מוצא כל סימן. הוא נראה כמו חילוני למהדרין למרבה הצער, והתיאור שלו לא מסתדר לי בכלל. הוא רואה שאני מפקפק בעובדות, וכדי להמחיש לי עד כמה הוא היה תלמיד טוב, הוא מתחיל באיזו סוגיה בגמרא, עם כל הביטויים הישיבתיים, שרק מי שהיה בפנים יודע. "נו", אני שואל.

הוא נאנח וממשיך, "היה לי חבר שגם הוא היה בחור טוב. הוא למד היטב ומשום מה נכנסתי לתחרות אתו. מי קם יותר מוקדם, מי לומד הכי הרבה, מי משיג ציון יותר גבוה. זה לא היה בריא. זה הלחיץ אותי מאוד וגרם לי להתאמץ מעל ומעבר לכוחותי, עד שנשברתי. וכשנשברתי זה היה עד הסוף. מאסתי בהכול, ואתה רואה איך אני נראה היום..."

הוידוי שלו כאב לי. חשבתי על כך שכל כך חשוב ללמוד מתוך מחשבה ראויה, כדי שהתורה שהיא סם החיים לא תהפוך לסם המוות ח"ו.

"עכשיו, כשישבתי וחיכיתי לך, אמרתי לעצמי: תראה אותו. יהודי שלא מעניין אותו כלום ומוכן לוותר על הכול בשביל תפילה במניין. הוא יכול להפסיד את הטיסה על כל מה שזה אומר, רק בשביל לעשות מה שה' ציווה עליו. זה יהודי אמתי! הוא לא עובד כדי להתחרות עם מישהו או כדי להשיג איזה רווח אישי. הוא פשוט עובד את ה'.

אתה מבין?" הוא פנה אליי, "פתאום תפסתי שזה אמתי, אמתי לגמרי. ואלו לא רק דיבורים. יש פה באמת יהודי עם מסירות נפש. הוא יכול, ולמה אני לא יכול? אני מקנא בך, שיש לך כוחות כאלו, וחושב לעצמי שזה לא מוכרח להיות רק הסיפור שלך. גם לי מותר להתפלל במניין".

הוא המשיך בנסיעה ואמר שמהנסיעה הזאת הוא יחזור הביתה,

הבאתי לך

נסעתי לחו"ל כדי לאסוף כסף בשביל הכולל של אבא שלי. בפעמים הקודמות מצאתי לי שיטה נפלאה לניצול הזמן: לקחתי אתי לנסיעה את הספר 'בקודש פנימה' על הרה"ק רבי אהרן מבעלזא זי"ע, והייתה לי מזה תועלת גדולה. מי שקורא בספר הזה נכנס לתוך אטמוספירה אחרת. זהו ספר הנוסף יראת שמים, בכל שורה שם אתה לומד שכל פעולה חשובה לאין ערוך, שכל יהודי הוא עולם מלא. בספר הזה אלו אינם פתגמים בלבד. אתה נכנס לתוך הכתוב ומרגיש זאת. המטוס וכל מה שמסביב, אינם אלא רקע לדבר האמתי. כאשר אדם נמצא בדרכים הוא זקוק לתוספת של יראת שמים כדי להתמודד עם כל הנקרה בדרכו, והספר הזה עשה עבודה מעולה בפעמים הקודמות, לשמירה בכל העניינים.

ביום חמישי האחרון יצאתי לחו"ל. הטיסה הייתה אמורה לצאת בשעה שתים עשרה, ובבוקר עדיין לא השגתי את הספר. בכל הפעמים שאלתי אותו מחבר, ועתה הוא לא ענה לי. בבוקר למדתי פרק א' באבות, וכשהגעתי למשנה 'הוה מתלמידיו של אהרן' כיוונתי שתהא הנסיעה לעילוי נשמת הרה"ק רבי אהרן מבעלזא זי"ע, ובזכותו תהיה לי הצלחה ושמירה עליונה בגשמיות וברוחניות. אכן, הדרך לשדה התעופה הייתה חלקה, כל הבדיקות והכניסות נעשו במהירות, אלא שכאשר הגעתי לשלב האחרון, לצ"ק איך, אמר לי הפקיד: "איך לך מקום במטוס!"

לא הבנתי איך קורה דבר כזה. הרי הזמנתי כרטיס אצל סוכן נסיעות. אולם זאת היתה העובדה. הסוכן סידר לי טיסה, אבל לא מקום בטיסה. "חכה כאן ונראה אם יש לך מקום", אמר לי הפקיד, וכך הצטרפתי לעוד עשרה אנשים שעמדו וחיכו גם הם לראות אם נשאר להם מקום. התפללתי לה' שאוכל לנסוע, והנה כעבור כמה דקות ניגש אליי אחד מצוות שדה התעופה וקרא לי לבוא אחריו למטוס.

אני עולה, והוא מראה לי מקום פנוי ליד אברך חסידי. אני מתרגש ממש. מכל האנשים שחיכו, קראו דווקא לי, ומכל הנוסעים נבחר לי שכן טוב כזה. התיישבתי לידו ואמרתי לו שאני מודה לה' שסידר לי חבר נעים לנסיעה. נוכל להתחזק בידו ולנצל את הזמן. הוא מספר לי שהוא בדרך לחתונה, ואני מספר לו שבנסיעות האחרונות היה לי חיזוק מיוחד מהספר 'בקודש פנימה', והפעם לא השגתי אותו. "בקודש פנימה???"

הוא נובר בתיק היד שלו ומוציא את הספר. "הבאתי לך את זה".

"הבאת לי? מה פירוש?"

"הפירוש הוא שמעולם לא לקחתי אתי את הספר הזה לנסיעות, שמזמן לא עיינתי בו ולא פתחתי אותו, אבל הפעם 'משום מה', בדרך לצאת מהבית לשדה התעופה, ניגשתי לארון הספרים והוצאתי משם את הספר הזה, שיהיה".

"אתה חסיד בעלזא?"

"לא, ואין לי שום מושג למה עשיתי זאת. עכשיו אני יודע".

הייתי כל כך נרגש. הקב"ה ראה שיש לי רצון, והוא ארגן לי את התקלה של סוכן הנסיעות, בחור בי מכל הממתנים כדי להושיב אותי בדיוק ליד האברך הזה, ושלח אותו להביא לי את הספר שאיוותה נפשי.

קריה נאמנה

ב-180 שנה לחודש קניתם את הזכות של שכונה שלמה עם שבע בתי כנסיות. התורם יוכל להעביר את שמות כל בני משפחתו לתפילה יומימית אצל הרבנים, ובערב ראש חודש לתפילה על ציון של בעל חובות הלבבות.

ארבעה אני יודע

ב-104 שנה לחודש קניתם זכות חלוקת עלונים בארבע בתי כנסיות בישוב. התורם יוכל להעביר שמות לתפילה של כל המשפחה בכל ע"ח על ציון בעל חובות הלבבות.

מבקשי אמונה

ב-26 שנה לחודש קניתם חלוקת עלונים בבית כנסת אחד. אפשר להעביר 2 שמות לתפילה בכל ע"ח על ציון בעל חובות הלבבות.

"בא ותזכה גם אתה להפיץ אמונה בכל הארץ וגם להיושע בישועות"

קח לך את ההבטחה של רשב"י!!

1520

בתי כנסיות שבערי השדות

מתוך 5211 כבר נקנו!

מצביעים יעד עד לחודש אלול

ל-2000 בתי כנסת!

כתוב בחזרה שמי שמזכה את הרבנים זוכה לבנים ובני בנים יראים ושלמים!

אין לך זכויה הרבים יותר מלהביא את האמונה בעולם ולקרר יהודים לאביהם שבשמים!

וישנה את דרכו לטובה, ללא ספק.

איני ממליץ לאף אחד לקום מאוחר, במיוחד לא ביום שהוא צריך לטוס. אבל מכיוון שהקב"ה סידר את זה כך, אני מאושר לקחת חלק בקירוב בן לאביו שבשמים.

(יום חמישי פרשת חוקת תשפ"ב, אידיש, לילה, סיפור 2 / סיפור מס' 29170)

\$ 360,000

סיפר לי יהודי מביתר עילית: בתי חלתה במחלה לפני חמש עשרה שנה. בסייעתא דשמיא עברנו אתה את כל התהליך של ניתוח וטיפולים, והיא הבריאה וחזרה לשגרה. לאחר שבע שנים המחלה חזרה, אולם הפעם כבר הייתי בעל ניסיון. עד כמה שזה נשמע מוזר, הפעם היה קל יותר. ידעתי מייד למי לפנות וקבלתי תכנית טיפול מצוינת, שמתחילה בניתוח בארץ, ואחר כך יש שני טיפולים בחו"ל. אלו טיפולים יקרים מאוד, שעל כל אחד מהם יש לשלם 360 אלף דולר. את הטיפול הראשון משלמת קופת החולים, אבל את השני אני צריך לשלם. כמובן אין לי שום מושג מאיפה משיגים סכום כזה, ולכן אני מתחיל בהשתדליות ועסקנויות, שואל, מתעניין, ומתקשר ונוסע לשיבות עם בעלי מקצוע ומשרות, יושבי ראש ומנכ"לים של ארגונים שונים, עמל ועובד ומכלה את שעותיי ואת ימי על השגת הסכום הבלתי אפשרי - ומעלה חרס ביד.

כמה ימים לפני הניתוח בארץ, שלח לי הקב"ה הארה משמים. איני בדרגה הזאת, אבל הקב"ה ריחם עלי ונתן לי את ההרגשה החזקה הזאת, שהילדה הזאת לא שלי. מי שלח לי את הילדה? הקב"ה. הוא שלח לה גם את המחלה, והוא ישלח גם את הכסף! עכשיו, כמה ימים לפני הניתוח, אני צריך להיות עם המשפחה. להכין נפשית את הילדה, ולהתעניין גם בילדים האחרים שבבית. אמרתי באופן מוחלט: די!!! זהו. אני לא עושה שום דבר בעניין. עשיתי כבר מספיק השתדלויות. זו הבת של הקב"ה, הקב"ה דואג לה. אני כבר עשיתי את המוטל עלי בקשר לכסף, ועכשיו הקב"ה בוודאי כבר ידאג לשאר. אני עכשיו צריך לדאוג לבני משפחתי, לחזק אותם, להיות אתם, להכין את הילדה לניתוח. אני עושה אך ורק את זה.

הייתי כל כך נחוש, שכאשר חבר התקשר לומר לי שנראה לו שיש איזה פתרון, והוא מזמין אותי לאיזו ישיבה, אמרתי לו, "אני לא בא. אני לא עושה שום דבר בעניין. הקב"ה יכול לשלוח הכול עד הבית!" הוא חשב שירדתי מדעתי, אבל אני ידעתי שדווקא ריבוי ההשתדלות הוא זה שאיים עלי, ואילו עכשיו אני מיושב הרבה יותר מאי פעם.

הניתוח בארץ עבר בהצלחה, והנה, כמה ימים אחרי הניתוח, ממש לפני שאנו עומדים לנסוע לחו"ל, מתקשר אלי הרופא ואומר לי שיש ארגון בארה"ב שעוסק במחקרים רפואיים. המקרה הנדיר של בתי נודע להם והם מתעניינים בו מאוד. העובדה שהמחלה, באופן המסוים שהיא הופיעה אצל בתי, חזרה אחרי שבע שנים, עוררה את סקרנותם, והם חשים צורך לחקור את כל העניין לעומק. הם מבקשים שאחתום על ויתור סודיות ואאפשר להם לגשת לכל המסמכים והצילומים, מאז שהמחלה התגלתה בפעם הראשונה ועד השלב הנוכחי. בתמורה הם מממנים את כל הטיפולים!

נתתי את הסכמתי, ואז התברר לי שהארגון הזה לא מממן רק את הטיפול עצמו, אלא גם את הטיסות, השהייה, האוכל וכל השאר. אפילו את הטיסות בשביל הביקורת אחרי הניתוח הוא מממן. בסופו של דבר, לא הוצרכתי לשלם על הטיפול בחו"ל, אף לא דולר אחד!!!

כך שלח רופא כל בשר הכול בשביל הילדה שלו. הבת שתחיה לאורך ימים טובים ושנים ארוכות, שאנו זכינו לעמוד לצדה ולראות עין בעין את ישועתו יתברך.

(מתוך הבטחון היומי, יום שני פרשת מטות)

פלאי פלאים ממש. מישוהו אמר לי שזה בזכות שאני נוסע בשביל הכולל של אבא שלי, וידוע שהרבי מבעלזא היה מכבד את אביו ז"ע, המהרי"ד, באופן נפלא ונורא. איני יודע חשבונות, איני מנסה להבין. אני רק מתרגש ומשתף גם אתכם. אבא שלי אמר שזהו גילוי מפעים. ליהודי יש רצון רוחני, הוא רוצה להישמר, רוצה להתחזק, והקב"ה מתעסק עמו, משתעשע עמו ומאיר לו. איזה אושר הוא זה!

(מתוך שיחת חברים פרשת קורח הרה"ח ר' יוסף מאיר משינסקי שליט"א)

יששכר וזבולון

מספר יהודי מחיפה:

נסעתי לארצות הברית כדי לאסוף כסף למוסדות תורה, והנה אני פוגש עשיר גדול שמוכן לתת לי סכום משמעותי, שממש יוריד עול כבד מעל כתפי המוסד למשך תקופה. "זה בתנאי שאתה משיג לי את החברותא שאתו למדתי בארץ ישראל כשהייתי בחור, כדי שאעשה אתו הסכם יששכר וזבולון".

הבקשה נראתה לי קלה ליישום, במיוחד לאור הסכום הנכבד שהעשיר תרם, והסכמתי לתנאי. הוא נתן את הכסף והדגיש שוב ושוב, "זה ממש חשוב לי, ואני רוצה שתסדר את זה בהקדם. בוער לי להיות הזבולון שלו".

המגבית הצליחה בסייעתא דשמיא, וכשהגעתי הביתה שכחתי לגמרי מהתנאי. שבועיים אחרי שנחתי בארץ אני מקבל טלפון מהתורם, "מה עם זה?"

התנצלתי אלף התנצלויות והלכתי לחפש קצה חוט. איפה גר היהודי הזה, שהעשיר כל כך משתוקק לתמוך בו. התברר שהוא גר בעיר בדרום הארץ. התקשרתי לידיד שגר שם, וזה אמר, "איני מכיר אותו". רגע לפני שאני מסיים את השיחה הוא אומר לי, "חכה, יש כאן יהודי, אולי הוא מכיר". הוא פונה אליו ואומר לו, "אולי אתה מכיר את פלוני?"

"בטח שאני מכיר אותו", עונה הלה, "במה העניין?"

"אני מדבר עכשיו עם מישוהו שיש לו שליחות מאיזה עשיר באמריקה, שרוצה לעשות אתו הסכם יששכר וזבולון".

"מה??? היהודי הזה החליף גוונים. אתה יודע לאן אני הולך עכשיו? הפלוני התלמיד חכם, היה לו עד היום הסכם יששכר וזבולון עם עשיר אחד, והעשיר הזה הודיע לי שהוא מפסיק את התמיכה כי הוא כבר לא יכול לעמוד בזה. דחיתי את ההודעה כי לא רציתי לצער את אותו תלמיד חכם, שבאמת יושב ולומד יומם ולילה. ממש לא היה לי מושג איך אני אומר לו את זה, אבל היום ידעתי שאני כבר חייב להעביר את המסר. אני בדרך אליו!!!"

בשלב הזה הוא לקח את הטלפון מידו של ידידי מדרום הארץ. התקשרתי לעשיר מאמריקה והודעתי לו בשמחה גדולה שמצאתי את החברותא שלו, "יבוא תשמע מה קורה פה", העליתי לוועידה את היהודי מהדרום, וזה סיפר לו דברים כהווייתם. העשיר התרגש עד מאוד. "כמה פלוני היה מקבל בכל חודש מהזבולון שהיה לו?" הוא שאל.

"חמשת אלפים שקל".

"מהיום הוא יקבל שמונת אלפים שקל בחודש, וכבר עכשיו תן לי פרטי חשבון, שאכניס לו קודם כול ארבעת אלפים. חוץ מזה תגיד לו שלא יתבייש, וכשיש צורך מיוחד בבית שיבקש, כי אני רוצה באמת לתת לו, שיוכל לשקוד על התורה ועל העבודה בלי הפרעה". תראו איך הקב"ה חסך לתלמיד חכם עגמת נפש, ואיך שהתומכים התחלפו באופן כל כך מדויק. ברוך הגותן לחם לכל חי.

(יום שני פרשת מטות תשפ"ב, לילה, סיפור 3 / סיפור מס' 28730)



כל יחיד יכול לשמח את חייו לטובה מתוך אמונה בהשגחה פרטית!

כנסת להפצת האמונה, ובזכות התרומה נזכה לבשר ורק בשורות טובות. תודה.
וגם תזכה לישועות בפרטיות בקרוב!
משכורת כסולה
הייתי במצב דחוק מאוד בפרנסה. חיפשוני עבודה ולא מצאתי. הבטחתי לתרום וגם קיבלתי על עצמי למשך 40 יום להקשיב לקו השמחה פרטית, ולהתחזק באמונה ולהאמין שהכול מאתו יתברך. עברה רק חצי שעה, וקיבלתי טלפון שהתקבלתי לעבודה. עם משכורת כמעט כפולה ממה שהיה בעבודה הקודמת. עכשיו אני לוקח שוטפות להפצת האמונה בישוב שלם, שיקבלו את העלום ויתדבקו באמונה בבוטות.
מעל הטבע
40-בתי כנסת ודיה במשך למעלה משנה. תרמונו להפצה ב-40 בתי כנסת שזה כמניין 'חזן לילה', כדי שאזכה להתאסר עד רוח אלול. נ"ה זכות להתאסר

"ע" הפצת אמונה אתה מחיה נפשות!!!"
אור בקצה המנורה
מספרת אמה: הבן שלי התחיל, ולמחרת השבוע ברבות חזר הביתה והתגשר. זה היה כל כך עצוב, שאני אפשר לתאר את זה. ממש נכנסתי לדיכאון ולא יכולתי לתפקד בבית. האור בקצה המנורה היה העלון. זה ממש הכניס לי את השלווה והשמחה בבית. בכל בוקר אני מסתכלת בו ומתחזקת. תודה!
זה ממש מציל אותנו ומחיה את נפשנו.
רוח חיים
מתקשר יהודי: הבת שלי ירדה מהדרך ואנחנו לא יודעים את נפשנו מצער ומאכזב. עשיתי מה שרק אפשר לעשות, והנה בעלון האחרון ראיתי את המאמר של הרב שפר. זה הכניס בו רוח חיים וחיזק אותי. עכשיו אני תורם לכותבת הבת שלי עלונים לבית

חפש בעמדות נדרים פלוס 'השגחה פרטית לכל יהודי, בכל פינה!'
ובחר בעצמך את הישוב שברצונך לזכות.
או בטלפון - 02-6313-742

שאלה פרטית

שאלות ותשובות באמונה, בטחון והשגחה פרטית

ב"ה אני מתחזק באמונה וביטחון שהכול הוא בחשבון והכול לטובה, אך לפעמים, כשאני רואה את הסובבים אותי והם מסודרים בפרנסה טובה או בדירה שקיבלו ללא משכנתא, אני מאוד מתקשה להתחזק בביטחון. אולי צריך להתחזק במידת הקנאה. כך או כך, הב לי עצה איך אפשר לעמוד על כך, להאמין שמה שמגיע לי יהיה לי, ולא להסתכל על מה שיש לאחרים.

י. ג. מבית שמש

שאלה מספר 47

אין אדם נוגע במוך לחבר

הרב אהרון בייפוס מרכסים, הרב אהרן אברהם מאשדוד, הרב אברהם מרדכי זייבל מצפת והרב גמליאל הכהן רבינוביץ מבני ברק: שורש בעיית הקנאה הוא, שהאדם חושב בסתר לבו שלוקחים דבר שגם הוא יכול לקבל אותו. באנשים הרחוקים מאתנו אין קנאה, עיקר הקנאה הוא באנשים הקרובים אלינו. כדי להתגבר על כך יש לזכור ולשנון מה שאמרנו חז"ל (יומא א:): "אין אדם נוגע במוך לחברו". מה שמגיע לך, יהיה לך. בנוסף לזה עליך לדעת, שאין אנו יודעים חשבונות שמים. העולם הזה דומה לפרוודור וכל התלאות והקשיים הם רק כדי להטיב לך באחריתך. ודאי שגם אתה לא רוצה ליהנות בעולם הזה על חשבון חלקך בעולם הבא, כמסופר על רבי חנינא בן דוסא שקיבל רגל משולחן של זהב מהשמים, וכאשר נודע לו שזהו מהטוב הצפון לו לעולם הבא ביקש שייקחו זאת ממנו. בנוסף לזאת, לפעמים קושי בפרנסה הוא פדיון וכפרה על ייסורים יותר גרועים.

מביא על כך הרב יהודה כץ ממודיעין עילית מספר מסילת ישרים (פרק יא): "לו ידעו ולו יבינו כי אין אדם נוגע במוך לחברו אפילו כמלא נימא, והכל כאשר לכל מה' הוא, כפי עצתו הנפלאה וחכמתו הבלתי נודעת, הנה לא היה להם טעם להצטער בטובת רעיהם כלל".

הרב יחיאל בייפוס ממודיעין עילית: מומלץ להביט ולהסתכל על כל הטוב שקיבלת עד עתה, בזה תראה שהנך מושגח בפרטיות מאת ה', וזה יגרום לך להפחית את הקנאה.

הרב נחמן גולדברג מירושלים: תמיד מה שיש לאחרים נראה לנו יותר טוב. אך זה מטעה מאוד, התמונה הכוללת אינה כך. לו תדע כמה קשיים וצרות נמצאים בתוך חללי אותו הבית שאתה כל כך מקנא על קיומו. לו תדע, בטחוני שלא תסכים לקבלו.

רקב עצמות קנאה

הרב יהודה גבירצמן מבית שמש: הקנאה מונעת את כל הטוב מהאדם. זאת מכיוון שקנאה נובעת מתוך מחשבה שהוא עצמו אין בידו להשיג מה שהשיג חברו, וכפי שהוא חושב כך נהיה, שהוא אכן אינו יכול להשיג את הדבר. אך

אם הוא יסתכל בעין טובה על חברו, בזה הוא יביא גם שפע שפע טוב.

הרב מני דרזני מרמת גן, הרב חיים מאיר דסקל מאלעד והרב מנחם מנדל שטראוס מבני ברק: אם אתה חושב שלו תהיה לך הדירה של חברך, תרגיש יותר טוב, הרי שזו טעות. אולי בתקופה הראשונה תרגיש טוב, אך מיד לאחר מכן ארס הקנאה יחזור לבעבע. העצה הטובה ביותר היא להפנים שמה שיש לי הוא טוב עבורי, ולהיות מרוצה ושמח במה שיש. אם לחברך יש יותר, זה לא אומר שלך יהיה טוב בכך. דומה הדבר לנעלי חברו, גם אם יהיו אלה הנעלים המשובחות ביותר, לו זה לא יתאים. כתוב (דברים ד, ט): "בשמים ממעל ועל הארץ מתחת אין עוד". אמרו בזה דורשי רשומות: "בשמים ממעל" - בענייני שמים יש להסתכל על מי שנמצא מעלינו, לקנא בו וללמוד לקח. אך "על הארץ מתחת", בענייני ארציות, יש להסתכל על מי שעומד מתחתנו, בדרגה הנחותה מאתנו, ולהתחזק בכך שלנו יש יותר ממנו.

הרב יוסף דושינסקי מחיפה: העצה הטובה ביותר היא פשוט להתפלל לה', יסיר ממך את נגע הקנאה הממארת ואוכלת כל חלקה טובה. לבקש ולהתחנן, וה' הטוב יהיה בעורך.

הרב יחיאל דוידוביץ מבית שמש והרב אריה מרדכי גרינוואלד מבית שמש: העצה היעוצה להתגבר על מידת הקנאה היא פשוט להסיח את הדעת מכך. ההתעסקות בזה, גם אם הכוונה היא לטובה - כדי להתגבר על כך, רק גורמת שהקנאה תתעצם.

שאלה לעלון 98

אני קורא את העלונים בקביעות וגם מאזין לקו. נחשפתי לחיים מסוג אחר. אנשים שחיים חיי אמונה וביטחון, ובכל דבר העובר עליהם הם רואים את ההשגחה ויודעים שהוא מאת ה', חיייהם מאושרים עד למאוד, ומתקיימים בהם דברי הכתוב "ברוך הגבר אשר יבטח בה' וגו'. שאלתי היא, איך גם אני יכול להתחבר לכך, שיהיו לי חיי אמונה וביטחון אמתיים, ושלא יהיו הדברים מהשפה ולחוץ בלבד?

י.ה. מבית שמש

מסירת שאלות ותשובות: בקו השגחה פרטית 02-30-11-300 שלוחה 5-3 (לאחר בחירת השפה) | [מנן ההקלטה מוגבל ל-3 דקות] | במייל 022011300@gmail.com | בפקס 02-6599189 תשובות יתקבלו רק עם שם המלך ושם עיר עד יום ראשון פרשת שופטים. שם השואל יכתב בראשי תיבות ושם עיר.

השפעה פרטית

אני בחור ישיבה. אני מתחזק מהקו שלכם ושומע הרבה, את השיעורים וכל מה שיש בקו. ובפרט בתקופה הזאת, כשכבר הרבה זמן אני מצפה ליוזג, שמיעת הקו ממש מצילה אותי ומחזקת אותי באמונה וביטחון, שלא לדאוג ושהכול יהיה בסדר.

מצד המקיילים

לפני שבועיים ראיתי את העלון שלכם, מאוד התרגשתי לראות תוכן כל כך משובח. החלטתי לתרום עלונים לעשרה בתי כנסת. ביקשתי שבזכות כך אזכה להתארס עוד השבוע. הודו לה', כך היה, הישועה הגיעה, טרם יקראו ואני אענה.

מצד הנחמנים

קח גם אתה שותפות קבע בהצפת האמונה בעולם

ותזכה להבטחת הזוהר למזכי הרבים: בניים ובני בניים יראים ושלמים

התקשר עכשיו

לקו השותפות 02.6313.742

העברה לבנק | משלוח בדואר | בעמדות נדרים | לאומי סניף 902 | ת.ד. 5475 | פלוס על שם חשבון | 57390056 | ירושלים | ישער הבטחון

הנצחה פרטית

לזכות עידן ישראל בן טרז אסתר ודוג' איריס נועה בת סוליקה ויוצ"ח שיחי

עלונים ל-115 בתי כנסת

לע"נ ר' אלחנן יוסף בן ר' שמואל ור' חיים ב"ר משה אבועלפאי ור' יחזקאל ב"ר יעקב קאפל

עלונים ל-40 בתי כנסת

להצלחת יוסף בן שולמית וב"ב במכירת וקניית הדירה ולקבל כמה שיותר ובריאות לכל המשפחה, שמחה ונחת ופרנסה בשפע

לזכות ישראל בן אירית ודוד בן אירית ומשה בן אירית וצין בן אירית ליוזגים הגונים בקרוב.

בהודיה לדי' יתברך על מציאת שוכרים לדירה שב"ה מצאנו בזכות הצפת האמונה

לרפואת ר' שלמה בן פנינה

לכל עלון משה בן מלכה להצלחה בכל העניינים ולזכות שמואל צבי בן יטל קענדל להצלחה בכל העניינים

דוד בן נאוה ליוזג הגון

לפרנסה בשפע וברוח ובניקל ולמציאת עבודה וליעל בת מזל ליוזג הגון.

ה.ב.צ. בת.נ. להצלחה במבחן

המעוניינים להפיק את העלון מוזמנים להתקשר למשרד ההצפה

בטלפון 02-5866-075

מענה אנשי בין 13:00-15:00

ניתן להשאיר הודעה בכל שעות היממה ותוזר אליכם בס"ד

משלוח העלונים יהיה ללא תשלום למפיצים 250 עלונים ומעלה

בוצעת בקורות חלקה או 20 עלונים במחיר משלוח בלבד

מייל לשליחת ספורים: 023011902@GMAIL.COM

העלון יוצא לאור גם באידיש ואנגלית

לקבלת העלון במייל 7-022011300@GMAIL.COM

קודמת מתוך שיעור המופלא של

הרה"צ ר' יהודה מנדל שליט"א מלייקוד

"הכול יכול" זאת מציאות!!!

עצמי לא האמנתי במה שאני אומר. אמרתי להם: היא כבר בריאה. הנה הנה עוד היום תראו איך שהיא יורדת מהמיטה. הקבי"ה הוא כול יכול, זאת מציאות, זאת עובדה, אני לא מתפעל מכלום. אני הולך בתמימות ולא עושה חשבונות של אולי כן ואולי לא.

הרופאים אומרים, יש ייסורים, היא חלשה. זה לא אומר כלום. אין עוד מלבדו - עולה על כולנה. זה דוחה את כל התחזיות של הרופאים.

בעל הלשם היה אומר: "אין דבר העומד בפני הביטחון".

חמש דקות דיברתי אליהם, לא הייתי מסוגל לדבר יותר.

למחרת מתקשר אליי אחיין של אותו אשה, ומספר: הרב מנדל, בדיוק כמו שאמרת כך היה. היום לראשונה מזה זמן רב, האשה החולנית ירדה מהמיטה בכוחות עצמה. בדיקת האם-אר-איי מראה שיפור עצום, שיש נסיגה של המחלה. הרופאים המומים. מעולם לא ראו דבר כזה.

הריבונות של עולם הוא עושה פלא, בעל מופת הכי גדול שיש. התחזוק בביטחון ותראו ישועות מעל לדרך הטבע.

שיעור הרה"צ ר' יהודה מנדל שליט"א מסרים מדי שבוע בעברית, אידיש ואנגלית בשלוחה 2 < 2 (לאחר בחירת השפה)